РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОТ 2 ОКТЯБРЯ 2020 ГОДА

       №194
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК В РАМКАХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ В ОТНОШЕНИИ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

НА IV КВАРТАЛ 2020 ГОДА
В целях обеспечения соблюдения физическими лицами нормативных правовых актов в области земельных отношений, требований по охране и использованию земель на территории муниципального образования Балаганский район, выявления и предупреждения правонарушений в области землепользования в соответствии со статьями 11, 72 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Балаганский район от 29.12.2017г. №634 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Проведение муниципального земельного контроля на территории сельских поселений муниципального образования Балаганский район»:
1.Утвердить план проведения плановых проверок в рамках осуществления муниципального земельного контроля в отношении физических лиц на IV квартал 2020 г.(прилагается).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Балаганского района Вилюгу В.П.
3.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Балаганская районная газета» и на официальном сайте администрации Балаганского района.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования.

Мэр Балаганского района

М.В.Кибанов

Приложение
к распоряжению администрации

Балаганского района

от 2 октября 2020 года №194
План
проведения плановых проверок в рамках осуществления муниципального земельного контроля в отношении физических лиц

на IV квартал 2020 г.
	№ п/п
	Наименование органа муниципального контроля, осуществляющего плановую проверку
	Цель проведения проверки
	Дата проведения проверки
	Форма проведения проверки
	Адрес (местоположение)

земельного участка, кадастровый номер, вид разрешенного использования и иные сведения
	Правообладатель земельного участка

	1.
	Администрация Балаганского района
	соблюдение земельного законодательства, требований по использованию земель физическими лицами
	октябрь 2020
	выездная и документарная
	Иркутская область, Балаганский район, с.Тарнополь, ул.Набережная, д.62
Кадастровый номер: 38:01:060303:1
Площадь:5476 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: под индивидуальное жилищное строительство

	Герасименко Михаил Нестерович

	2.
	Администрация Балаганского района
	соблюдение земельного законодательства, требований по использованию земель физическими лицами
	октябрь 2020
	выездная и документарная
	Иркутская область, Балаганский район, с.Тарнополь, ул.Школьная,7
Кадастровый номер: 38:01:060302:64
Площадь:300 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства
Кадастровый номер: 38:01:060302:65
Площадь:1100 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства

	Канузелева Надежда Васильевна

	3.
	Администрация Балаганского района
	соблюдение земельного законодательства, требований по использованию земель физическими лицами
	октябрь 2020
	выездная и документарная
	Иркутская область, Балаганский район, с.Тарнополь,
ул.Школьная,16-2
Кадастровый номер: 38:01:060302:12
Площадь:400 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства;
Кадастровый номер: 38:01:060302:13
Площадь:1500 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства
	Шарец Тамара Алексеевна

	4.
	Администрация Балаганского района
	соблюдение земельного законодательства, требований по использованию земель физическими лицами
	октябрь 2020
	выездная и документарная
	Иркутская область, Балаганский район, с.Тарнополь, ул.Набережная, д.22
Кадастровый номер: 38:01:060302:40
Площадь:400 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства
Кадастровый номер: 38:01:060302:41
Площадь:2100 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства

	Петрова Анна Георгиевна

	5.
	Администрация Балаганского района
	соблюдение земельного законодательства, требований по использованию земель физическими лицами
	октябрь 2020
	выездная и документарная
	Иркутская область, Балаганский район, с.Тарнополь, ул.Советская, д.71
Кадастровый номер: 38:01:060302:54
Площадь:300 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства
Кадастровый номер: 38:01:060302:55
Площадь:2800 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства

	Макрецкая Мария Павловна

	6.
	Администрация Балаганского района
	соблюдение земельного законодательства, требований по использованию земель физическими лицами
	октябрь 2020
	выездная и документарная
	Иркутская область, Балаганский район, с.Тарнополь, ул.Набережная, д.6
Кадастровый номер: 38:01:060302:80
Площадь:300 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства
Кадастровый номер: 38:01:060302:81
Площадь:900 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства

	Краснопевец Людмила Александровна

	7.
	Администрация Балаганского района
	соблюдение земельного законодательства, требований по использованию земель физическими лицами
	октябрь 2020
	выездная и документарная
	Иркутская область, Балаганский район, с.Тарнополь, ул.Советская, д.98
Кадастровый номер: 38:01:060302:92
Площадь:300 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства

Кадастровый номер: 38:01:060302:93
Площадь:1300 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства

	Земко Георгий Игнатьевич

	8.
	Администрация Балаганского района
	соблюдение земельного законодательства, требований по использованию земель физическими лицами
	октябрь 2020
	выездная и документарная
	Иркутская область, Балаганский район, с.Тарнополь, ул.Советская, д.53
Кадастровый номер: 38:01:060302:127
Площадь:2900 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства
Кадастровый номер: 38:01:060302:126
Площадь:400 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства

	Воскунов Иван Митрофанович

	9.
	Администрация Балаганского района
	соблюдение земельного законодательства, требований по использованию земель физическими лицами
	ноябрь 2020
	выездная и документарная
	Иркутская область, Балаганский район, с.Тарнополь, ул.Советская, д.36
Кадастровый номер: 38:01:060301:4
Площадь:300 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства

Кадастровый номер: 38:01:060301:5

Площадь:2200 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства

	Жуков Федор Николаевич

	10.
	Администрация Балаганского района
	соблюдение земельного законодательства, требований по использованию земель физическими лицами
	ноябрь 2020
	выездная и документарная
	Иркутская область, Балаганский район, с.Тарнополь, ул.Советская, д.28
Кадастровый номер: 38:01:060301:50
Площадь:300 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства
Кадастровый номер: 38:01:060301:51
Площадь:4000 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства

	Моисеенко Михаил Михайлович

	11.
	Администрация Балаганского района
	соблюдение земельного законодательства, требований по использованию земель физическими лицами
	ноябрь 2020
	выездная и документарная
	Иркутская область, Балаганский район, с.Тарнополь, ул.Советская, д.35
Кадастровый номер: 38:01:060301:100
Площадь:227+/-11 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства

	Гнедаш Николай Федорович

	12.
	Администрация Балаганского района
	соблюдение земельного законодательства, требований по использованию земель физическими лицами
	ноябрь 2020
	выездная и документарная
	Иркутская область, Балаганский район, с.Тарнополь, ул.Советская, д.35

Кадастровый номер: 38:01:060301:101

Площадь:3500+/-41 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства

	Гнедаш Альбина Васильевна